Adam - Bretonische Craquants mit feingesalzenem Karamell

Nahrwertangabe
Pro 100 g

Brennwert

Brennwert

Fett

davon geséttigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil}

Salz

Allergene
Glutenhaltiges Getreide
Eier

Schalenfriichte
(Baumntisse)

Bezeichnung

Bretonische Craquants mit feingesalzenem Karamell

Zutaten

Karamell 50 % ( Zucker, Salz) , HASELNUSSE, MEHL, EIWEIR

Inverkehrbringer

Frédéric Adam, Patissier

Herkunftsland

Frankreich

1967,00 Kj
467,00 Kcal
16,00 g

14049

75,00 g
63,00 g
7,00 g
1,20 g

Ja
Ja

Ja

Pro Portion (40 g)

Brennwert
Brennwert
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif’

Salz

786,80 Kj
186,80 Kcal
6,40 g

0,56 g

30,00 g
25,20 g
2,809
0,48 g



